PAGE
2

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 июля 2024 года

№ 82/835-1
О регистрации кандидата в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 Сафронова Андрея Евгеньевича, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ГОРОДСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
Рассмотрев документы, представленные в Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №14, для регистрации кандидата в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14 Сафронова Андрея Евгеньевича, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ГОРОДСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», Белгородская городская территориальная избирательная комиссия установила следующее.

Документы, представленные в Белгородскую городскую территориальную избирательную комиссию Сафроновым Андреем Евгеньевичем для выдвижения и регистрации кандидатом в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14, отвечают требованиям статей 29, 36-38, 42, 44 Избирательного кодекса Белгородской области.

На основании вышеизложенного и в соответствии со статьей 46 Избирательного кодекса Белгородской области, Белгородская городская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Сафронова Андрея Евгеньевича, дата рождения –5 февраля 1979 года, место рождения – гор. Белгород, адрес места жительства – Белгородская область, город Белгород, профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный институт искусств и культуры», 2023 г., диплом, 113127 0000225, 04.07.2023, основное место работы или службы, занимаемая должность/род занятий – Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Городская больница №2 г. Белгорода», медбрат, члена политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», члена Комитета БЕЛГОРОДСКОГО ГОРОДСКОГО МЕСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, выдвинутого избирательным объединением «БЕЛГОРОДСКОЕ ГОРОДСКОЕ МЕСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ БЕЛГОРОДСКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», кандидатом в депутаты Белгородского городского Совета седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №14.

Время регистрации: 12 часов 16 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты по одномандатному избирательному округу №14 удостоверение установленного образца.
3.  Направить настоящее постановление в газету «Наш Белгород» для опубликования и разместить на страницах Белгородской городской территориальной избирательной комиссии на официальных сайтах Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного самоуправления города Белгорода в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской городской территориальной избирательной комиссии Н.И. Овчарову.

Председатель

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Л.Н. Калабина

Секретарь

Белгородской городской

       территориальной

избирательной комиссии

     Н.И. Овчарова

_1782729782.doc
[image: image1.png]